Département de la Nature et des Foréts

RW/921/2021/3538/4532/4

Lot 4

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

352 -
383,118 m?
0000 m?
383,118 m?
1088 dm?
103,352 cm
9,849  ha

CORDY Aurélien, 0471/06.59.94 = -
Triage De Nafraiture = -

Vresse Cne | -

FLACHIS-NUSSEAU = -

Vente communale de Vresse = --
Mercredi 15 septembre 2021 a 15:00
Salle la Glycine, Rue Albert Raty, 83

6% -

Oui @ -


tel:0471/06.59.94
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4532
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-glycine-rue-albert-raty-83

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
205

215

235

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

10

18
26
14
23
21

58

Vol.(m3)

1,108

3,060

14,914

63,966

23,471

11,169

3,277

5,187

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

12
12 4,020
17
42
59 34,825
26
15
14

55 53,380

17 27,979

1 2,217

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,894

4,836

o o ©

22 21,774

12 17,600

3 7,021

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2 0,612
1
1 0,449
1
1
2 2,382
2
2 4,304
2
2
4 12,502
4
4 14,776
2
1
3 16,422

120 126,152 146 122,841 49 52,125 18 51,447



105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

175

Total grumes 150/180

Méleze du Japon

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7 8,387

9 14,609

1

3 7,557

Houppiers/Taillis



